
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2021 M. GRUODŽIO 29 D. 14.00 VAL. NUOTOLINIU BŪDU 

D A R B O T V A R K Ė 

 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-19 „Dėl 

2021 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto“ pakeitimo. 

Pranešėja: J. Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja: D. Račienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.  

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T1-95 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

4. Dėl bazinės žemės sklypo vertės pataisos koeficiento sklypo padėčiai įvertinti 

kompleksiniu urbanistiniu-ekologiniu požiūriu skaičiavimo, miesto teritorijos zonavimo schemos 

patvirtinimo. 

Pranešėja: J. Verbickienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.   

5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-18 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2021-2023 m. strateginio veiklos plano“ pakeitimo.  

Pranešėja: L. Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja.   

6. Dėl pritarimo projektui „Kraštovaizdžio vertybių apsauga ir pritaikymas pažinti (II)“ . 

Pranešėja: L. Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja.   

7. Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal 2022 metų kvietimą Sporto rėmimo fondo 

lėšoms gauti.  

Pranešėja: L. Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja.   

8. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių 

stebėjimas ir populiacijos reguliavimas“. 

Pranešėja: L. Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja.   

9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d.  sprendimo Nr. T1-33 

„Dėl Druskininkų savivaldybės 2021 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja: E. Sadauskaitė, Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus vedėja – savivaldybės 

gydytoja.  

10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-62 „Dėl 

maksimalaus trumpalaikės ar ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo Druskininkų 

savivaldybės gyventojams dydžio nustatymo“ pakeitimo.  

Pranešėja: L. Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

11. Dėl pritarimo 2019 m. lapkričio 29 d. jungtinės veiklos sutarties Nr. 26-719/US19-316 

pakeitimui. 

Pranešėja: L. Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

 

 

https://teisineinformacija.lt/druskininkai/document/18603

